Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1753/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que procedam à eliminação do formigueiro de saúvas localizado próximo a calçada da Praça Augusto Toledo no Jd. São Francisco. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente procedam à eliminação do formigueiro de saúvas localizado próximo a calçada da Praça Augusto Toledo no Jd. São Francisco
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, usuários da referida Praça solicitando essa providencia, pois, segundo eles há vários formigueiros próximos conhecidos como saúva causando estragos na vegetação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Agosto de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: \\strmain\Ver. Joi Fornasari\02 GAB 02\03- MINHAS IMAGENS\FOTOS 2020\FORMIGUEIRO DA PRAÇA AUGUSTO TOLEDO JD. SAO FRANCISCO.jpeg]
[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que procedam à eliminação do formigueiro de saúvas localizado próximo a calçada da Praça Augusto Toledo no Jd. São Francisco.

11438ea2-ce8f-4b60-9e25-e21f1220b9e8.png
PROTOCOLO 3341/2020 - 14/08/2020 16:47

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg